
Árbitro: Vergara Rodriguez, Manuel
1° asistente: Ureta Alfaro, Gabriel Esteban
2° asistente: Lagos Castro, Mario

11 Gonzalez Catalan Jose Ignacio T A
22 Riquelme Piña Cristian Alonso T
36 Madrid Gaete Alvaro Alfredo T C
416 Mendez Olivera Allan Kevin T
519 Vega Arancibia Vicente Alonso T
621 Berrios Reyes Benjamin Rodrigo T
722 Fernandez Frasica Omar Andres T
823 Asta-buruaga Montoya Tomas Pablo T
924 Oyarzun Carrasco Diego Alejandro T
1027 Contreras Rodrigo Nicolas T
1129 Martinez Braian Miguel Angel T

1 12 Ibañez Basualdo Matias Alejandro T A
2 8 Hauche Gabriel Agustin T
3 9 Perez Maldonado Cesar Ignacio T
4 10 Cavalleri Lopetegui Matias T
5 11 Aued Luciano Roman T C
6 19 Soldano Franco T
7 20 Gigliotti Emmanuel T
8 23 Fiamengo Pinto Darko Nicolas T
9 24 Parnisari Oscar Ezequiel T
10 30 Romo Rojas Bruno Sebastian T
11 31 Matus Castro Esteban Patricio T

12 1 Peña Canales Jorge Benito S A
13 4 Ulloa Nuñez Diego Ismael S
14 5 Muñoz Sevilla Matias Damian S
15 17 Ponce Gallardo Walter Benjamin S
16 21 Rebolledo Valenzuela Raimundo Andres S
17 22 Ferreyra Nicolas Agustin S
18 29 Huerta Vallejos Renato S

Entrenador asistente: Galdames Vasquez, Carlos Patricio
Médico: Traipe Castro, Reinaldo Guillermo
Paramedico: Castillo Ramos, Jose Luis
Kinesiólogo: Sovino Parra, Jorge Anttonio
Preparador físico: Santos, Jonatan Emanuel Tomas
Preparador arqueros: Cacace, Ezequiel Damian
Otro: Martinez Conejo, Rene

1217 Gonzalez Landeros Claudio Ivan S A
134 Pereira Arredondo Sebastian Ernesto S
148 Rios Urrejola Axl Franchesco S
159 Campos Lopez Matias Rodrigo S
1611 Bentancor Baeza Bruno Emanuel S
1720 Villagran Rivera Felipe Andres S
1825 Ramos Aviles Emiliano Maximo S

4to árbitro: Alvarado Gonzalez, Reinerio Andres
VAR: Gilabert Morales, Francisco
AVAR 1: Arrue Vergara, Joaquin

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Solari, Esteban Andres
Otro: Panigutti, Emerson
Preparador físico: Barrios, Rodrigo Esteban
Preparador físico: Henriquez Maldonado, Carlos Cristian
Preparador arqueros: Espinoza Arenas, Michael Andres
Kinesiólogo: Pinochet Aguirre, Nicolas Eduardo
Paramedico: Nunez Gallardo, Jaime Usiel

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

75 Rebolledo Valenzuela Raimundo Andres UNION LA CALERA21 31 Matus Castro Esteban Patricio
79 Ponce Gallardo Walter Benjamin UNION LA CALERA17 23 Fiamengo Pinto Darko Nicolas
79 Ulloa Nuñez Diego Ismael UNION LA CALERA4 30 Romo Rojas Bruno Sebastian
88 Ferreyra Nicolas Agustin UNION LA CALERA22 24 Parnisari Oscar Ezequiel

17 Campos Lopez Matias Rodrigo EVERTON9 22 Fernandez Frasica Omar Andres
88 Villagran Rivera Felipe Andres EVERTON20 29 Martinez Braian Miguel Angel
90 Bentancor Baeza Bruno Emanuel EVERTON11 16 Mendez Olivera Allan Kevin

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

EVERTON (Chile)UNION LA CALERA (Chile)
71' Contreras Rodrigo Nicolas27

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

39' Berrios Reyes, Benjamin Rodrigo Ser culpable de conducta antideportiva21 EVERTON

45'+3 Contreras, Rodrigo Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva27 EVERTON

52' Fiamengo Pinto, Darko Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva23 UNION LA CALERA

57' Oyarzun Carrasco, Diego Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva24 EVERTON

68' Cavalleri Lopetegui, Matias Ser culpable de conducta antideportiva10 UNION LA CALERA

82' Gonzalez Catalan, Jose Ignacio Retardar la reanudación del juego1 EVERTON

84' Aued, Luciano Roman C Ser culpable de conducta antideportiva11 UNION LA CALERA

90'+5 Mendez Olivera, Allan Kevin Retardar la reanudación del juego16 EVERTON

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

VERGARA RODRIGUEZ, MANUEL

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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